



ילדה בנחלה

בנחלה/ הביקור עושה את הטיוט

מסעדת בנחלה, הנמצאת במשק חקלאי בנהריה, משתרעת על שטח חקלאי של 10 דונם, ומעודד את הילדים לגלות את גינת תבלינים הסודית, לחרוש את כרי הדשא נרחבים ולהשתעשע במגרש המשחקים שבו מגלשות, נרנדות, קט-סל, קט-רגל, בימבות, ארגו חול ועוד. במקום יש גם פינת החתלה מאובזרת המיועדת להחלתה ולהנקה ונקודת תצפית נוחה להורים שיכולים ליהנות מהתפריט החדש ומחומרי הגלם הטריים בזמן שהילדים חוגגים. בנחלה מחזירה לצלחת את טעמי הארץ - שמן זית המופק במקום על ידי בעלי המסעדה (ממטעי עצי הזית שבנחלה), מבחר ירקות אורגניים, עשבי תיבול וחליטות שהופכים את המנות לחגיגה קולינרית. בשבתות ובחגים מפעילה הליצנית נירית את הילדים בפעילויות מעשירות עם מוזיקה, פעילויות יצירה, ריקודים והפתעות. הפעילויות כוללות מתנות של צבעים ומדבקות לילדים. תפריט הילדים (עד גיל 12) כולל ארוחת בוקר לילדים - ביצה, ירקות חתוכים, לחמנייה, גבינת שמנת, מיץ וכדורי שוקולד לקינוח; לצהריים - שניצלונים עם צ'יפס, מיני המבורגר עם צ'יפס, פסטה לבנה, פסטה אדומה, ולקינוח - כדור גלידה עם סוכריות צבעוניות.

בנחלה, יצחק שדה 17 א', שיכון רסקו, נהריה, 04*9512074, www.banahala.co.il



כדי.תא. גם מתקנים מתנפחים

מיט בול/ הילדים קובעים

מסעדת מיט בול אוהבת לארח ילדים, וכדי שהם ירגישו כמו מלכי הדיינר, כל אחד יכול לבחור בעצמו את גודל קציצת המבורגר. הילדים יוכלו להגדיל או להקטין את הקציצה עד גודל של 1 ק"ג, לבחור את התוספות ולעצב לעצמם את מנת המבורגר מהחלומות. נרב ליכנסו שטיין ממסעדת מיט בול מספר: "ילדים אוהבים לעצב לעצמם את המנות באופן אישי, כך שהמנה שהם מקבלים היא ייחודית ונותנת להם להרגיש חשובים". התפריט כולל המבורגר ילדים של 120 גרם, או שניצל ילדים עם תוספת לבחירה, קרטיב בטעמים לקינוח וערכת ציור עם דפי צביעה וצבעים שאיתם אפשר להשתעשע ולשחק, כל זה תמורת 30 שקל.

Meat-ball גריל בורגר, דרך המכבים 8, א.ת הישן ראשון לציון, 03*9646468

מידיו של השף סהר רפאל (השף של מסעדת כרמים). לא רק ההורים ייהנו שם - לילדים מחכה הפתעה גדולה: מרשאה ענקית הצמודה לאזור הישיבה החיצוני של המסעדה מזמינה את הילדים לשחק בכיף וליהנות ממתקני מתנפחים. עוד אפשרות לקטנטנים - מי שרוצה לאכול על הדשא, יוכל להביא שמיכה, לפרוש אותה ולקבל את הארוחה עד הדשא. תפריט הילדים כולל שניצלונים עם צ'יפס או פסטה ברוטב עגבניות. אופציה נוספת: נקניקיות עם צ'יפס או פסטה ברוטב עגבניות תמורת 28 שקל. כמו כן הילדים יוכלו ליהנות עם ההגעה למסעדה מירחון מנוקד לילדים בני 7-4 ששמו "סוכריות". כשר בהשגחת הרבנות באר טוביה.

כדי.תא, מושב תימורים, ראשון-חמישי 24:00*9:00, שישי 24:00*9:00, השבת, שבת צאת השבת 24:00, 1*700*55*58*56

מסעדות מצפון ועד דרום מציעות מגוון אטרקציות לילדים, שהופכות את הביקור במסעדה לחוויה כיפית ויצירתית

כרמים/ אזור משחק לילדים בטבע

אם החלטתם לצאת לאכול באווירה כפרית יותר, מסעדת כרמים שבמושב סגולה מציעה מרחב אירוח ומשחק מיוחד לילדים, המאפשר להורים ליהנות מארוחה בתוך המסעדה בזמן שהילדים משתעשעים במרשאות שבחוץ. בכרמים משחקו בתפריט ילדים, שיש בו מנות בריאות ייחודיות לילדים. הילדים מוזמנים לבקר גם בגינת התבלינים שבחצר, הכוללת את כל עשבי התיבול ומבחר גדול של גידולים. אם התמזל מזלכם והביקור בכרמים נערך לא בשעות הלחץ, הטבח שבמקום ישמח לקחת את הילדים לסיוור, להסביר להם על חשיבותם של התבלינים, לערוך סבב טעימות מיוחד ולהפוך את הביקור במסעדה לחוויה אורגנית בלתי נשכחת.

תפריט הילדים כולל שניצלונים עם צ'יפס או פסטה ברוטב עגבניות. אופציה נוספת: נקניקיות עם צ'יפס או פסטה ברוטב עגבניות תמורת 28 שקל. הילדים יוכלו ליהנות עם ההגעה למסעדה מירחון מנוקד לילדים בני 7-4 ששמו "סוכריות", סיוור אופניים היקפי במושב סגולה, פינת ליטוף חיות במסעדה, פינת יצירה והדרכה בנושא צמחי תבלין ושתילתם בעציצים ופינת מתקנים מתנפחים.

כרמים, מושב סגולה, 8 ק"מ דרומית לצומת קטטינה על כביש תל אביב-באר שבע (ציר 4), כל יום 24:00*9:00, 08*8505859

כדי.תא/ מתנפחים ומרשאה ענקית למשחקים

מסעדת כדי.תא הכשרה השוכנת במושב תימורים מצטיירת כמו מסעדת דרכים העשויה לשרת את המדרים לאילת או לים המלח. אולם על אף מיקומה על אם הדרך היא מציגה תפריט מדויק ומקפד



Meat-ball סנדוויץ'ונים

אוכלים שותים

ילדים

TimeOut

תל אביב

המדריך המושלם לטותו 2009

מדריך
אירועי
סוכות



אני כבר

גדול (ה)

הכל אני

יכול (ה)

+

פעילויות
במה
ספרים
סרטים
אוכל
אופנה